Centro, no município de Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, que se destina a instalação do 
Centro Recreativo de Pedrinhas Paulista. 

CLÁUSULA SEGUNDA 
DA VIGÊNCIA, VALOR E DOTAÇÃO 

2 - Fica aditada por 12 meses a vigência do contrato nº 01/2025, com inicio em 02 de janeiro de 
2026.  

2.1 – O valor a ser aditado é de R$ 28.542,60 (vinte e oito mil, quinhentos e quarenta e dois 
reais e sessenta centavos), que corresponde ao valor de R$ 2.378,55 (dois mil, trezentos e 
setenta e oito reais e cinqüenta e cinco centavos) mensais. O novo valor decorre de 
reajustamento pela variação do IPCA, relativo ao período anterior de 12 (doze) meses, já 
publicado, que foi de 4,46%. 

2.2 – Irá onerar a seguinte dotação de 2026: 

02 – Poder Executivo